
Protokol o předání spisu soudnímu exekutorovi

Obvodní soud pro Prahu 1 ve věci výkonu rozhodnutí

iOtEXmoS
Sp. zit soudu: 34E 1812/2009

Spr 326/2013

oprávněného (oprávněné):

proti

povinnému (povinné):

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
ICO 41197518, Orhcká4/2020, 130 00, Praha 3

Petr Hrubeš
ICO 61290076, nar. 04.08.1968, Navrátilova 676/1, 11000, Praha 1

předal soudnímu exekutorovi Mgr. Danielu Vlčkovi, Exekutorský úřad Praha 7, se sídlem
Vrchlabská 28/17, 19700 Praha 19 dne 24.3.2017v souladu s bodem 8 čI. II přechodných ustanovení
zákona Č. 396/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 99/1 963 Sb., občanský soudní řád, spis vedený pod
spisovou značkou 34 E 18 12/2009. .

V Praze dne 24.3.2017

. azderová Blanka
soudkyně

C~v~‘~‘~ s~u~ r~

Mgr. nid lčck
soudn exe or

EXEKUTORSKÝ ÚŘAD
PRAHA 7

Vrchlabská 28/17‘ 19700 Praha 19- Kbely
SOIJDNI EXEKUTOR
Mgr Daniel VLČEK

Došlo dnb:9. Ok. liii! jHod.: ‘(O Min.: ľ
Počet stejnopisu ‘~~___~~ ________

Počet Dřiioh ťFLHlnit ~



Ověřovací doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě
 
Ověřuji pod pořadovým číslem 96221648-81054-170427131519, že tento dokument, který vznikl převedením

vstupu v listinné podobě do podoby elektronické, skládající se z 1  listu, se doslovně shoduje s obsahem

vstupu.
 
Zjišťovací prvek: bez zjišťovacího prvku
 
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Vlček Daniel, Mgr. - soudní exekutor
 
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

27.04.2017
 
Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Martina Fabíková, dis
 
Otisk úředního razítka:
 

 

 96221648-81054-170427131519


		Martina Fabíková, dis
	2017-04-27T13:15:20+0200
	v Praze
	Autorizovaná konverze




